

Dodávateľ	Lamitec, spol. s r.o. Pestovatelská 9 821 04 Bratislava	Spoločnosť Lamitec, spol. s r.o. je zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava I, Oddiel: Sro, vl.14018/B	
Peňažný ústav	Tatra banka, a.s.	Odberateľ	Občianske združenie Stredný Liptov
IBAN	SK761100000002620023456		Partizánska Ľupča 645 032 15 Partizánska Ľupča
SWIFT	TATRSKBX		
IČO	35710691	Číslo odberateľa	44229
IČ DPH	SK2020249638	IČO	42390435
DIČ	2020249638	IČ DPH	-
Telefón	+421249107474	DIČ	2024164967
Dátum vystavenia	11.05.2022	Adresa dodania	
Dátum dodania	11.05.2022	Kancelária MAS	
Dátum splatnosti	25.05.2022	Seč 635/2	
Variabilný symbol	220040988	034 84 Liptovské Sliache	
Dodací list	SKVDP22072350		
Objednávka	OBJP846613		
Objednávka odberateľa	-		
Nákladové stredisko	-		
Spôsob dodania	Doručenie na adresu		
Spôsob platby	Bankový prevod		

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
PA003100	Kopírovací papier Image VOLUME A4, 80g	10	BAL.	500 HAR.	20	5,990	59,90	71,87
EC331114	Blok kocka lepená 85x85x40mm biela	2	KS		20	0,870	1,74	2,09
HL734491	Poštové obálky C4 Herlitz s odtrhávacou páskou, biele, 10 ks	2	BAL.	10 KS	20	1,620	3,24	3,89
EC204604	Gulôčkové pero Colombo 2046 modré	5	KS		20	0,316	1,58	1,90
QC026072	Ceruzka Q-CONNECT 12ks	1	BAL.	12 KS	20	1,620	1,62	1,94
DO792201	Nožnice DONAU klasické 16cm	1	KS		20	0,810	0,81	0,97
EC903021	Euroobal ECONOMY A4 matný 40mic	3	BAL.	100 KS	20	2,190	6,57	7,88
CI554000	Kalkulačka Citizen SDC-554S	1	KS		20	15,830	15,83	19,00
V jednotkovej cene tovaru je zahrnutý Recyklačný poplatok 0.0314 EUR								
QC001227	Nožnice Q-Connect klasické 21cm	1	KS		20	1,330	1,33	1,60

Špecifikácia	DPH %	Základ DPH	Čiastka DPH
čistky DPH	20	92,62	18,52
Celkom		92,62	18,52

Rozpis zliav

Objednávková zľava 4,00 %

Celkom s DPH**111,14 EUR**

Uvedené zľavy sa nevzťahujú na akciové ceny.

Doklad vystavil:

